
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 09:29

Rynek 1, Rzeszów 1

Wyniki II otwartego konkursu ofert- kultura 2022- Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego

Zarządzenie Nr VIII/1769/2022

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania  kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego w 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 5
ust. 4 pkt. 2 i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz.
1057 z późn. zm.) uchwały Nr LIV/1143/2021 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu
współpracy Miasta Rzeszowa na 2022 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Uchwały Nr LXI/1266/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia
29 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2022 r.

zarządza się, co następuje:

 §1

Rozstrzyga się II otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania kultury i ochrony dziedzictwa1.
narodowego w 2022 roku.
Zestawienie ofert, którym przyznano dofinansowanie na realizację zadań, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.2.
Zestawienie ofert, którym nie przyznano dofinansowania na realizację zadań, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.3.
Zestawienie ofert, w których stwierdzono niespełnienie wymogów kompletności i poprawności, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego4.
Zarządzenia.

 

§2

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Rzeszowa.

 

§3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Rzeszowa

                                                                                                                            

Konrad Fijołek

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr VIII/1769/2022

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 6 kwietnia 2022 roku

Zestawienie ofert, którym przyznano dofinansowanie na realizację zadań.

Lp. OFERENT
 
Tytuł zadania publicznego
 

Kwota przyznanej
dotacji
w 2022 roku

 
Zadanie: „Zadnia z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (festiwale, koncerty, wydawnictwa, wystawy ,warsztaty itp.)”

1.
Stowarzyszenie
Nasz Dom Rzeszów
ul. Podpromie 8A 35-103 Rzeszów

 
Redagowanie i wydawanie miesięcznika społeczno- kulturalnego
„Nasz Dom Rzeszów”

30.000,00



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 09:29

Rynek 1, Rzeszów 2

2.
Fundacja Promocji Kultury i Sztuki
ARS PRO ARTE
ul. Kordylewskiego 7/12, 31-542 Kraków

 
Podkarpacki Festiwal Organowy 2022 Rzeszów 10.000,00

3. Stowarzyszenie Sport i Balet
ul. 17 Pułku Piechoty 1, 35-020 Rzeszów

 
„Taneczne Lato Laili Arifuliny”
 

30.000,00

4. Fundacja Wspierania Kultury i Sztuki „CARPATHIA”
ul. Ustrzycka 77H, 35-504 Rzeszów

 
XVIII Międzynarodowy Festiwal Piosenki „Carpathia Festival”
Rzeszów 2022

99.000,00

5. Rzeszowskie Stowarzyszenie Folklorystyczne „RESOVIA SALTANS”
ul. Kasprowicza 1/4, 35-010 Rzeszów

 
Koncert Jubileuszowy 45-lecia Zespołu „Resovia Saltans”- dla
Rzeszowa

25.000,00

6.
Stowarzyszenie Przyjaciół
Szałamaistek i Mażoretek
ul. Okrzei 7, 35-959 Rzeszów

Wiosenny koncert Orkiestr Dętych dla mieszkańców Rzeszowa 17.000,00

7. Fundacja Wielkiej Matki
ul. Rejtana 53a/108a, 35-326 Rzeszów Noc Świętojańska „SłoWIANKI” 15.000,00

8. Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej PROMOTOR
ul. Piłsudskiego 25, 35-074 Rzeszów

XIX Międzynarodowy Festiwal Zespołów Tanecznych
„O Laur Rzecha” 20.000,00

9. Rzeszowskie Stowarzyszanie Muzyczne
ul. Żwirki i Wigury 8, 35-036 Rzeszów

Koncert „Przeboje wielkiego ekranu” 50-lecie pracy twórczej
Krzesimira Dębskiego 20.000,00

10. Stowarzyszenie Festiwal Kolorów
ul. Madalińskiego 4A/8, 02-513 Warszawa Festiwal Kolorów w Rzeszowie 2022 10.000,00

11. Fundacja IKS
ul. Sezamkowa 8, 28-100 Busko Zdrój

7. Międzynarodowy Festiwal Filmów dla Dzieci i Młodzieży
KINOLUB 6.000,00

12.
Stowarzyszenie MUSICUS
Kameraliści Rzeszowscy
ul. Cytadeli Warszawskie 19
35-328 Rzeszów

Muzyka w ogrodach Rzeszowa
- II edycja 20.000,00

13. Stowarzyszenie Edukacji Artystycznej PROMOTOR
ul. Piłsudskiego 25, 35-074 Rzeszów III Festiwal Musztry Paradnej CONSAVIA 2022 20.000,00

14. Stowarzyszenie Ars Scientia
ul. Pułaskiego 5, 35-011 Rzeszów

RZESZÓW 80.90
-Tamten Rzeszów, który pamiętasz 10.000,00

15.
Rzeszowska Akademia Fotografii
ul. Antoniego Gromskiego 10/24
35-233 Rzeszów

„PATRZ!SZEROKO”
IV RZESZOWSKI WEEKEND FOTOGRAFII 20.000,00

16.
Stowarzyszenie Twórcze
„Sztukpuk Sztuka”
ul. Sokoła 11/13, 35-010 Rzeszów

W magicznym świecie muzyki 10.000,00

17.
Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Rzeszowski
ul. Jana Sobieskiego 18
35-002 Rzeszów

Międzynarodowy Konkurs „Small Visual Forms/ Mała Forma
Plastyczna 20.000,00

18. Katolickie Towarzystwo Śpiewacze Katedralny Chór Chłopięco-Męski
ul. Sikorskiego 21, 35-304 Rzeszów

„Jeszcze Polska nie zginęła”- Koncert Pueri Cantores Resovienses
w 200. Rocznice śmierci
Józefa Wybickiego

10.000,00

19. Stowarzyszenie Kulturalne ART MOTIVE
ul. Mazurska 7/50, 35-620 Rzeszów „Jazzowe lato 2022” 18.000,00

20. Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerskich Drużyn Wodnych w Rzeszowie
ul. Ks. Jałowego 22, 35-010 Rzezów „Port Rzeszów - XXVI Dni Kultury Marynistycznej” 45.000,00

21. Stowarzyszenie Podkultura
ul. Lewakowskiego 15/12, 35-125 Rzeszów

Festiwal Wolności Twórczej
- III edycja 35.000,00

22. Fundacja TEATR NEMNO
ul. Staszica 20/34, 35-051 Rzeszów Festiwal „Wakacje z kulturą” 15.000,00

23. Fundacja Pianistyki Polskiej
ul. Jazowa 67/5, 35-326 Rzeszów

LETNIA AKADEMIA SZTUKI PIANISTYCZNEJ
im. Adama Harasiewicza
Jubileusz 90-lecia urodzin Artysty

35.000,00



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 09:29

Rynek 1, Rzeszów 3

24. Towarzystwo Przyjaciół Rzeszowa
ul. Słoneczna 2, 35-061 Rzeszów

Koncert Piosenek o Rzeszowie 2022
„Zakochani w Rzeszowie” 10.000,00

25.
Podkarpacka Regionalna
Organizacja Turystyczna
ul. Grunwaldzka 2, 35-068 Rzeszów

Weekend z kulturą żydowską, czyli Weekend w MojRzeszowie 30.000,00

26.
Podkarpackie Stowarzyszenie na Rzecz Przedsiębiorczości, Promocji
i Rozwoju Turystyki
ul. Krakowska 72B, 35-508 Rzeszów

Podkarpacki Kalejdoskop Podróżniczy 14. Festiwal Kultur Świata 10.000,00

27.
Podkarpackie Stowarzyszenie
dla Aktywnych Rodzin
ul. 3 Maja 9, 39-120 Sędziszów Małopolski

Rzeszowska kultura dla przedszkolaków – Program edukacyjny 40.000,00

28. Fundacja Rzeszowska
ul. Sportowa 6/59, 35-111 Rzeszów SKUBISZ/LEMAŃCZYK COOPERAION- The Truth 17.160,00

29. Stowarzyszenie imienia Jerzego Turowicza
ul. Tomasza Drobnika 49, 60- 693 Poznań Wspólnoty jutra- przestrzeń dialogu, zadania kultury 15.000,00

30. Stowarzyszenie Podkarpacki Chór Męski
ul. Okrzei 7, 35-595 Rzeszów Oratorium Kazimierz Pułaski 30.000,00

 
Zadanie: „Koncert Jednego Serca Jednego Ducha” – RBO 2022 – 50.000,00

31. Fundacja Jednego Serce Jednego Ducha
ul. Witolda 11a, 35-302 Rzeszów

„Koncert Jednego Serca
Jednego Ducha 2022” 50.000,00

Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr VIII/1769/2022

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 6 kwietnia 2022 roku

Zestawienie ofert, którym nie przyznano dofinansowanie na realizację zadań.

 
Lp.

 
OFERENT

 
Tytuł zadania publicznego

1. Fundacja Wielkiej Matki
ul. Rejtana 53a/108a, 35-326 Rzeszów III edycja „Rzeszów Family Day” 2022r.

2. Rzeszowskie Stowarzyszenie Fotograficzne
ul. J. Matejki 10, 35-064 Rzeszów

„Cząstki Rzeszowa”
 

3. Stowarzyszenie Sport i Balet
ul. 17 Pułku Piechoty 1, 35-020 Rzeszów „KRÓL LEW”

4. Rzeszowskie Stowarzyszenie Fotograficzne
ul. J. Matejki 10, 35-064 Rzeszów

„Drzewo w mieście”
 

5. Fundacja Wspierania Kultury i Sztuki „CARPATHIA”
ul. Ustrzycka 77H, 35-504 Rzeszów

Koncert pt. „W każdym z nas”
 

6. Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerskich Drużyn Wodnych w Rzeszowie
ul. Ks. Jałowego 22, 35-010 Rzezów Letni piknik rodzinny z kulturą marynistyczną

7. Stowarzyszenie Folklorystyczne KARPATY
ul. Sabały 6, 35-302 Rzeszów

Cykl warsztatów szkoleniowych
z dziedziny tańca i muzyki „POFOLKLORUJ RZESZÓW”

8. Stowarzyszenie Folklorystyczne KARPATY
ul. Sabały 6, 35-302 Rzeszów

Organizacja koncertu
„RZESZOWSKIE KAPELE SERC”

9. Taneczny Klub Sportowy GASIEK
ul. Letnia 39, 35-303 Rzeszów Rzeszów tańczy z Gaśkiem

10. Fundacja Szkolnictwa Muzycznego
ul. Piękna 31, 35-242 Rzeszów XII Międzynarodowy Konkurs Zespołów Kameralnych w Rzeszowie



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 09:29

Rynek 1, Rzeszów 4

11. Fundacja Teatr NEMNO
ul. Staszica 20/34, 35-051 Rzeszów Instruktorskie warsztaty teatralne

12.
Związek Literatów Polskich
Oddział w Rzeszowie
ul. Iranka Osmeckiego 51, 35-506 Rzeszów

55 lat obecności Oddziału ZLP w Rzeszowie- Almanach literacki

13.
Związek Literatów Polskich
Oddział w Rzeszowie
ul. Iranka Osmeckiego 51, 35-506 Rzeszów

Kwartalnik literacki Oddziału ZLP W Rzeszowie pt. „Rzeszowski Gościniec
Literacki”

14. Rzeszowskie Stowarzyszenie Muzyczne
ul. Żwirki i Wigury 8, 35-036 Rzeszów I Ogólnopolska Konferencja naukowo-Artystyczna „Rzeszów Accordion Days”

15. Stowarzyszenie Przyjaciół Orkiestry Dętej WSK PZL Rzeszów
ul. Plac Wolności 15A, 35-073 Rzeszów

Warsztaty muzyczno-instrumentalne i koncerty muzyczne stowarzyszenia
przyjaciół orkiestry dętej WSK-PZL Mielec w ramach wydarzeń  kulturalnych
2022 dla mieszkańców Rzeszowa

16. Fundacja Domus Pacis
369-016 Chmielnik 277 Raut kulturalny „Szeroki horyzont”

17. Stowarzyszenie MUSICUS Kameraliści Rzeszowscy
ul. Cytadeli Warszawskiej 19, 35-328 Rzeszów

Res Concerti - rzeszowskie spotkania
z muzyką kameralną

18. Stowarzyszenie Polskich Muzyków Kameralistów
66-614 Skarbona 4 Rzeszowska Jesień |Muzyczna- VI edycja

19. Stowarzyszenie na Rzecz Promocji Karpat „Carpathia Land”36-072 Świlcza
149E

II Śródlądowe Spotkania Wilków Morskich
 

20. Fundacja Teatr O.de.la
ul. Legionów 11/3, 35-114 Rzeszów Festiwal Improwizacji Tanecznej „SPACE MOOD”

21. Stowarzyszenie Kulturalne ART MOTIVE
ul. Mazurska 7/50, 35-620 Rzeszów Koncert w ramach 10 edycji Rzeszów Jazz Festiwal

22. Stowarzyszeni Podkarpacki Teatr Muzyczny
ul. Okrzei 7, 35-959 Rzeszów WIEDEŃSKA KREW-Operetka

23.
Stowarzyszenie Przyjaciół Załęża
ul. Stączka 40, skrytka pocztowa 521
35-322 Rzeszów

Rzeszowski Poczet Artystów cz. III

24. Stowarzyszenie Operetka Wrocławska
ul. Joachima Lelewela 15, 53-505 Wrocław OPERETKA NA WYNOS+

25.
Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni
i Tańca „BANDOSKA”
ul. Okrzei 7, 35-959 Rzeszów

 
Hej Rzeszów

26. Centrum Poradnictwa Prawnego Prawnikon
ul. Warszawska 5/7, 35-205 Rzeszów

 
Międzykulturowy  i wielojęzyczny Rzeszów

27.
Podkarpackie Stowarzyszanie
dla Aktywnych Rodzin
ul. 3 Maja 9, 39-120 Sędziszów Małopolski

 
Skarby niepodległego  Rzeszowa- edukacyjna gra miejska

28.
Stowarzyszenie Przyjaciół Załęża
ul. Stączka 40, skrytka pocztowa 521
35-322 Rzeszów

„ROBOTA MUSI BYĆ ROBIONA” CZYLI RADIOWA OPOWIEŚC O PREZYDENCIE
TADEUSZU FERCNCU

29. Fundacja Rzeszowska
ul. Sportowa 6/59, 35-111 Rzeszów „Świetlnie”- fotografie w poszukiwaniu odbiorcy

30.
Stowarzyszenie
„Natchnienie Bieszczadem” w Cisnej
38-607 Cisna 16

 
Festiwal - VI Dzień Bieszczadzki
„Jesienią góry są najszczersze”

31.
Związek Polskich Artystów Plastyków
Okręg Rzeszowski
ul. Jana III Sobieskiego 18, 35-002 Rzeszów

 
Promocja cyklu wystaw w Galerii r_z

32. Fundacja Artysta
ul. Wł. Grabskiego 62A/2, 35-312 Rzeszów

 
Musical „Piękna i Bestia”

Załącznik nr 3 



Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 09:29

Rynek 1, Rzeszów 5

do zarządzenia Nr VIII/1769/2022

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 6 kwietnia 2022 roku

Zestawienie ofert, w których stwierdzono niespełnienie wymogów kompletności i poprawności.

Lp. OFERENT
 
Tytuł zadania publicznego
 

1. Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra
ul. Wojska Polskiego 10, 05-220 Zielonka

 
VII Edycja Filmowego Konkursu Historycznego
Patria Nostra- region południowy

2. Fundacja Teatr Wyobraźni
ul. Zamkowa 24B/1, 39-400 Baranów Sandomierski Posłuchaj-Rzeszów

3. Fundacja Instytut Regionalny
ul. Rynek 16/1, 35-064 Rzeszów

Poznajmy dziedzictwo wołoskie
 

4.
Stowarzyszenie Wsparcia Politechniki Rzeszowskiej
PRZ-CONNECT
ul Powstańców Warszawy 12, 35-959 Rzeszów

Gra planszowa „Śladami Ignacego Łukasiewicza”

5. Fundacja Obrazy bez Granic
ul. Elsnera 5/3, 58-506 Jelenia Góra

 
20. Festiwal filmów Optymistycznych Happy End

6. Fundacja Zanim
ul. Rejtana 36/ lok.4/2, 35-310 Rzeszów

 
Strefa Mocy w Rzeszowie 2022

7. Stowarzyszenie Poco a poco
ul. Korczaka 4/57, 35-114 Rzeszów

 
Koncert z okazji Światowego Dnia Chóralnego

8. Fundacja Koi Koi
ul. Słowackiego 24, 36-060 Rzeszów

 
Cykl spotkań pn. # Discover Your Japan

9. Stowarzyszenie Form Różnych
ul. Sikorskiego 1/9, 37-100 Łańcut

 
Produkcja i dystrybucja filmu dokumentalnego „Zorza”

10. Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych
ul. Rynek 9, 39-100 Ropczyce

 
I Ogólnopolski Festiwal Gitarowy „Guitar Fest” Rzeszów 2022
 

11. Fundacja Szansa dla Niewidomych
ul. Rejtana 10/208, 35-310 Rzeszów

„Rzeszowski integracyjny Festiwal Filmów z Audiodeskrypcją- Ciemność, Widzę
Ciemność”

12. Stowarzyszenie Inicjatywa Racji Społecznej
ul. Dąbrowskiego 11, 35-036 Rzeszów

 
Rzeszowski piknik rodzinny disco polo „Witajcie wakacje”

13.
Rent Even Sp. z o.o.
ul Sportowa 4/29, 35-111 Rzeszów

 
Letnia scena pod Ratuszem
 

14.
Rent Even Sp. z o.o.
ul Sportowa 4/29, 35-111 Rzeszów
 

Wakacyjna Strefa Miejska
 

15. Urszula Czyż-Wysokińska
 

 
Spotkania …… Niedzielna schadzka

16. Fundacja Pomosty
ul. Starzyńskiego 24/5, 35-508 Rzeszów Misja: Rzeszów

17. Stowarzyszenie inicjatyw Artystycznych art.core
ul. Głęboka 4/9, 35-302 Rzeszów Sztuka szuka domu


	Start of the document

